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Karinu IV lubjakivikarjääri rajamise ja töötamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise 

(KMH) programm 

 

Võttes aluseks keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 151 lg 4, palusite 

Terviseameti lääne regionaalosakonna (ameti) seisukohta Karinu IV lubjakivikarjääri rajamise ja 

töötamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise (KMH) programmile.  

 

Kavandatav Karinu IV lubjakivikarjäär, mäeeraldis pindalaga 19,21 ha ja koos mäeeraldise 

teenindusmaa pindalaga 26,95 ha, asub Järva maakonnas Järva vallas Jalalõpe külas Karinu 

lubjakivimaardlas (registrikaardi nr 0017) katastriüksustel Rava metskond 432 (katastritunnusega 

25701:001:0371) ja Muru-Marguse (katastritunnusega 25702:002:0081). 

Kavandatav Karinu IV lubjakivikarjäär ei asu tiheasustusalal. Lähimad suuremad asustusüksused on 

Järva-Jaani alev ~3 km edelas ja Karinu küla keskus umbes 2,5 km kagus. Kavandatava karjääri 

teenindusalal hooneid ei asu. Lähimad majapidamised on mäeeraldisest ~100 m kaugusel loodes 

asuvad Kairi kinnistu (25702:002:0560) ja ~310 m kaugusel olev Mäetipi kinnistu (78702:002:0052). 

Taotletava Karinu IV lubjakivikarjääri mäeeraldisel paikneb kaevandatav lubjakivivaru osaliselt 

põhjaveetasemest sügavamal, mistõttu tuleb karjääri kaevandamisel põhjaveetaset alandada vee 

karjäärist väljapumpamise teel. 

 

KMH raames on planeeritud uurida võimalikke mõjusid pinna- ja põhjaveele, tarbekaevudele; 

infrastruktuurile; tolmu ja müra levikut; lõhketöödest tingitud maavõnkeid; võimalike jäätmete ja 

keskkonnaavariide teket; loodusvara kasutamise otstarbekust; mõju maastikule, taimedele, loomadele, 

rohevõrgustikule, kaitstavatele loodusobjektidele; mõju inimese tervisele, heaolule ja varale; teiste 

tegevusliikidega koosmõju keskkonnaseisundile. 

Keskkonnamõju hindamise aruandes esitatakse kavandatava tegevuse elluviimisega kaasneva 

ebasoodsa keskkonnamõju ennetamise, vältimise, vähendamise ja leevendamise keskkonnameetmed, 

sh seire kirjeldus ning hinnatakse nende kasutamise eeldatavat efektiivsust. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud Karinu IV lubjakivikarjääri rajamise ja 

töötamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise programmiga ning täiendavaid ettepanekuid 

programmi sisule ametil ei ole. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristel Kallaste 

menetlusgrupi juht 

 

mailto:info@keskkonnaamet.ee

